N R AT

1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE

CONTRATA
CASTILLO PACHECO EUGENIA DEL CARM
COFRE DIAZ JORGE RAFAEL
GONZALEZ TRONCOSO LUIS ANTONIO
ILLESCA MARTINEZ TATIANA ARACELI
NAVARRETE GUTIERREZ JAVIER ALBERTC
PAVEZ CARRASCO OLIVIA SUSANA
PEREZ PEREZ BERNARDA ALEJANDRA
SANDOVAL PINTO JOHN FERNANDO
SEPULVEDA RAMIREZ GLADYS DEL CARME
VALENCIA GARCIA RAFAEL BENICIO
YANEZ CARCIA PAMELA ROSARIO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

TIPO DE
CONTRATO

CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA
CONTRATA

ESCALAFON
CATEGORIA

ADMINISTRATIV
AUXILIARES

AUXILIARES

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES

ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV

DEPARTAMENTO

OFICINA DE CAS 11
RECURSOS HUMANOS
DIRECCION DE OBRAS !
DIRECCION DE ADM. Y
OF. MUNICIPAL DE INSI
DEPARTAMENTO DE F
OFICINA DE CAS 11
RECURSOS HUMANOS
OFICINA DE CULTURA "
DAF - BODEGA E INVE!
SECRETARIA MUNICIP

TOTALES:

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

327.149
329.873
338.047
482.552
327.149
327.149
327.149
329.873
327.149
340.771
321.700

3.778.561

REMUNERACION

VARIABLE

0

0
99.084
0
40.072
8.014
33.660
82.844
54.766
123.721
0

442.161
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OTRAS

TOTAL

INCENTIVO ASIGNACIONES HABERES
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74.645
74.685
74.807
91.609
74.645
74.645
74.645
74.685
74.645
74.848
74.564

838.423

401.794
404.558
511.938
574.161
441.866
409.808
435.454
487.402
456.560
539.340
396.264

5.059.145
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1. MUNICIPALIDAD DE SANTA BARBARA

NOMBRE

PLANTA
ALBORNOZ BUSTOS MARIA LIDIA
ALVEAL GUERRERO CESAR LEOPOLDO
BORGONO MEDINA ELVIS EDUARDO
CARES RIQUELME ANTOLIN JOSE
CATALAN CAMPOS LILIAN IVONNE
CID NAVARRO LUZ MARIA
COFRE PAVEZ BASILIO SALVADOR
CONTRERAS SANTANDER YANET FABIOLA
CUEVAS PANES DORIAN INES
DIAZ CONTRERAS MARIA ELENA
GANGAS SOLAR PATRICIO ONESIMO
IRAIRA SAGREDO DANIEL ENRIQUE
LAGOS MONTOYA MARLENE EUNICE
LARA VASQUEZ MARIA EVANGELI
MARTINEZ MONTOYA HECTOR IVAR
MEDINA CACERES EDITH DEL CARMEN
MOLINA ESPARZA NANCY ISABEL
MUNOZ HERNANDEZ ERIKA EVELYN
NAVARRO HERNANDEZ SANDRA DEL TRAN
ORELLANA VILLAGRAN GERARDO AUGUST
PARRA VARGAS MITCHELL EDGARDO
PIZARRO CARRENO ALVARO GONZALO
RAMIREZ PRADO JUAN ESTEBAN
TOLEDO GARRIDO PRISCILA CARLA
VALDEBENITO GARRIDO JOSE ISAIAS
VALLEJOS CASTILLO CARMEN ROSA
VERGARA CARTES NELLY ROSA
ZAVALA ZURITA FERNANDO ERNESTO

NOMINA DE PERSONAL ACTUALIZADO A FEBRERO DEL 2011

TIPO DE
CONTRATO

PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA
PLANTA

ESCALAFON
CATEGORIA

TECNICOS
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
AUXILIARES
PROFESIONALES
ADMINISTRATIV
AUXILIARES
TECNICOS
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
AUXILIARES
ALCALDE
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
DIRECTIVOS
ADMINISTRATIV
ADMINISTRATIV
TECNICOS
PROFESIONALES
DIRECTIVOS
DIRECTIVOS
PROFESIONALES
PROFESIONALES
AUXILIARES
JEFATURAS
TECNICOS
DIRECTIVOS

DEPARTAMENTO

SECRETARIA MUNICIP
DIRECCION DE CONTR(
SECRETARIA MUNICIP
DIRECCION DE DESARE
DIRECCION DE DESARFE
DAF - TESORERIA
RECURSOS HUMANOS
DAF - TESORERIA
DIRECCION DE OBRAS !
DIRECCION DE DESARE
DIRECCION DE OBRAS !
ALCALDIA

JUZGADO DE POLICIA 1
BIBLIOTECA MUNICIPA
DEPARTAMENTO DE P
DIRECCION DE DESARFE
DIRECCION DE DESARE
RECURSOS HUMANOS
GABINETE ALCALDIA
INFORMATICA
DIRECCION DE OBRAS !
JUZGADO DE POLICIA 1
SECPLAN

DIRECCION DE ADM. Y
DIRECCION DE OBRAS !
DEPTO. DE TRANSITO Y
SECPLAN

SECPLAN

TOTALES:

GRADO

RENTA

NIVEL PERMANENTE

14

462.242
1.101.486
763.122
405.580
733.718
527.540
351.669
357.805
340.771
534.967
398.515
1.672.712
462.242
340.771
348.945
789.845
392.143
340.771
343.496
608.816
724.363
1.353.687
565.346
565.346
448.487
480.454
393.831
724.363

16.533.033

REMUNERACION

VARIABLE

0
229.579
15.650
173.545
122.738
26.777
0

1.479

0

4.879
29.004
0

0

0

0
74.825
0
29.648
17.319
49.223
14.722
0
50.965
49.451
101.080
24.051
30.615
0

1.045.550
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98.957
247.438
167.625
103.322
167.239
112.670

75.010

74.970
194.633
112.780

87.531

1.590.515

98.957

74.848

74.970
168.075

87.436

74.848

74.888
139.351
167.100
804.690
130.283
130.342

98.752

88.573

83.279
167.100

5.496.182

561.199
1.578.503
946.397
682.447
1.023.695
666.987
426.679
434.254
535.404
652.626
515.050
3.263.227
561.199
415.619
423.915
1.032.745
479.579
445.267
435.703
797.390
906.185
2.158.377
746.594
745.139
648.319
593.078
507.725
891.463

23.074.765



